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Hos Glad ser vi alle som kollegaer, uanset hvilken slags ansættelse vi har. 
Vores tankegang er, at alle føler sig som en del af fællesskabet og en 
arbejdsplads, hvor ligeværdighed og respekt er i højsædet.
Vores produkter og de resultater, vi opnår sammen, er det centrale 
i vores dagligdag.

Vi tilbyder meningsfulde job til alle, uanset om du er ansat i job med støtte 
eller ej. Det, vi alle har til fælles, er, at vi bidrager til en arbejdsplads, hvor vi 
stræber efter høj faglighed og deler fælles værdier. Disse værdier støtter 
op om, at vi hver især bringer vores ressourcer og kompetencer med os.

I Glad Fonden tilbyder vi spændende og kreative jobs i beskyttet 
beskæftigelse efter servicelovens §103 indenfor:

•	 Film og Medier
•	 Animation 
•	 Teater
•	 Design
•	 Mad og Service





Film og 
Medier
Film og Medier er for dig, der gerne vil lære at fortælle gode 

historier gennem billeder og lyd.

•	 Drømmer du om at lave video. tv-produktioner, radio, indhold til 		

	 sociale medier eller YouTube?

•	 Vil du styrke dine evner til at udtrykke dig og kommunikere visuelt, 	

	 mundtlig og skriftligt?

•	 Vil du gerne lære at filme, lave lyd, sætte lys og tilrettelægge 		

	 medieproduktioner med professionelt udstyr fra start til slut?

•	 Vil du arbejde i et kreativt fællesskab, hvor dine interesser kan 		

	 komme i spil og du har stor indflydelse på indholdet?

•	 Har du lyst til at være en del af et engageret hold og arbejde sammen 	

	 med professionelle film- og mediefolk?



Animation
Animation er for dig, der gerne vil tegne, lave animationsfilm, 

karakterdesign, grafisk design eller animerede effekter.

•	 Drømmer du om at blive bedre til at kommunikere og fortælle 		

	 den gode historie gennem animation og film med visuelle effekter 	

	 og lyd?

•	 Vil du gerne lære at arbejde med forskellige animationsteknikker 	

	 såsom tegning, Stop Motion eller digitale Special Effects?

•	 Vil du gerne blive god til at animere og skabe dine egne 		

	 animationsfilm med professionelt software?

•	 Vil du gerne arbejde i et kreativt miljø, hvor dine ideer og interesser 	

	 er i centrum?

•	 Har du lyst til at være en del af et engageret hold, og samarbejde 	

	 med professionelle animatorer?



Teater
Teater er for dig, der gerne vil lære at fortælle historier og udtrykke 

dig gennem din krop og din stemme. 

•	 Kan du lide at arbejde kreativt i samarbejde med andre?

•	 Drømmer du om at lære skuespilteknikker, du kender fra både 		

	 teater, film, tv og radio?

•	 Vil du gerne være med til at skabe unikke teaterproduktioner fra 	

	 start til slut?

•	 Har du lyst til at arbejde sammen med kollegaer der brænder 

	 for teater?

Så er teater måske lige noget for dig.



Design
I Glad Design elsker vi at lave mønstre og kunst. Når vores kunder 

kommer med opgaver, er vi klar til at være kreative og lave noget 

unikt sammen med dem.

• 	 Er du god til at finde på nye og anderledes ideer? 

• 	 Drømmer du om at blive bedre til at lave ting med dine hænder 

	 eller lære mere om teknikker i design? 

• 	 Kan du godt lide at tegne og er du lidt af en kunstner indeni? 

• 	 Synes du om farver og hvordan tingene ser ud sammen? 

• 	 Holder du øje med de nyeste trends og måder at lave design på?

Hvis det lyder som dig, kunne du være en rigtig god tilføjelse til vores 

hold hos Glad Design.



Mad og 
Service
Glad Mad leverer velsmagende mad af høj kvalitet med et dedikeret 

hold af kokke og assistenter, der inkluderer personer med og 

uden handicap. Glad Service tilbyder professionel rengøring af 

kontorlokaler samt vedligeholdelse af udendørs områder.

• 	 Elsker du, når alt kører glat? 

• 	 Nyder du at tilberede og servere både kolde og varme retter? 

• 	 Brænder du for at give god service til gæster og kunder? 

• 	 Er du ordensmenneske, der sætter en ære i, at lokalerne står skarpt? 

• 	 Tiltaler det dig at arbejde med grønne områder og i det hele taget 	

	 udendørs opgaver? 

• 	 Kan du lide at få alt til at skinne, få blomster til at blomstre og maden 	

	 til at smage fantastisk?

•	 Eller er du receptionisten, der tager imod husets gæster og stiller 	

	 opkald videre?

Så er Mad og Service nok noget for dig.



Glad 
hverdag

Hos os handler det ikke kun om arbejdet. Vi lægger også vægt på at 
have det sjovt sammen, styrke kammeratskabet og skabe en positiv 
atmosfære. Det sker blandt andet ved vores morgensamlinger, hvor 
vi opdaterer hinanden om nye ting, hilser på nye ansigter og deler 
hverdagsinfo. Frokosten er vores fælles samlingspunkt.

Alle, uanset hvilken stilling de har, har deres egne opgaver at tage 
sig af. Vi har ejerskab og viser, at vi alle bidrager til fællesskabet. 
Vi ved, hvor vigtigt det er for vores livskvalitet at være en del af 
et fællesskab. Det handler om at høre til, samarbejde med vores 
kolleger, få mulighed for at udvikle os både personligt og fagligt, 
og glæden ved at bidrage til fælles succes, som andre har brug for. 
Alt dette er vigtige elementer i vores oplevelse af at leve det gode liv.

Vores arbejde er værdifuldt og efterspørges af andre. Vores 
kunder og samarbejdspartnere tæller  både private virksomheder, 
organisationer og kulturinstitutioner.
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Vores særlige organisering med forskellige typer af jobs indenfor 
kultur og service og vores samarbejde med andre virksomheder gør, 
at vi har gode muligheder for at indrette hverdagen fleksibelt og under 
hensyntagen til ønsker, behov og funktionsniveau. 

Beskyttet beskæftigelse efter servicelovens §103 bevilges af 
kommunerne. Så er du interesseret i en ansættelse i Glad, så kontakt din 
sagsbehandler i din bopælskommune. 



Få mere information ved at deltage i en interaktive jobsamtale: 

https://uauu30wu4yo.typeform.com/to/FesHGJCN

Kontakt vores HR-koordinator og hør mere om mulighed for 

snusepraktik eller øvrige spørgsmål omkring beskyttet beskæftigelse:

Kontaktoplysninger

Mina Paasche

HR-koordinator

+45 23367697

mina.p@gladfonden.dk

Glad Fonden 

Rentemestervej 45-47

2400 København NV

Kontakt

Glad Fonden 

Glad Fonden er en vækstfokuseret virksomhed, der 

uddanner og ansætter mennesker med og uden handicap 

til at producere serviceydelser, produkter, kulturoplevelser 

samt indhold til forskellige medier.

Besøg gladfonden.dk




